

DZIENNIK KIJOWSKI

Wychodzi codziennie o godzinie 6-jej rano z wyjątkiem dni poświęconych...

Prenumerata z odnośnieniem do domu i z przesyłką pocztową wynosi: rocznie 8 rub., półrocznie 4.50, kwartalnie 2.50, miesięcznie 85 kop.

Jednorazowe inseraty oblicza się przed tekstem po 40 kop., za 1-szy raz, i 20 kop., za każdy następny raz...

Po długiej i ciężkiej chorobie zmarł dnia 24-go lutego b. r. w Żytomierzu przeżywszy lat 73. Doktor Karol Różycki

Kreszczatik Nr 6, m. I. Telefon Nr 359. Geometryczno-leśne Biuro. Geometry-Taksatora i Leśn. Techn. F. I. Filippenko

Restauracya GRAND-HOTELU. Od 20-go lutego codziennie podczas śniadań i obiadów grywać będzie znakomita polska orkiestra...

Garnitury Parowe MARSHALL Henry Smith i S-ka w Kijowie

WE LWOWIE budują domy na zamówienia kapitalistów z gwarancją 7% czystego dochodu. Zaliczki niekonieczne.

FABRYKA Handlowego Domu Mechanicznych haftów w Moskwie. M. Timaszow i S-ka

Teatr Bergonier Polskie przedstawienia pod artystycznym kierunkiem Czesława Janowskiego

Restauracya „Monaco” !! NOWOŚĆ!! Dzisiaj i codziennie podczas obiadów i kolacji grywa międzynarodowa Damska Orkiestra...

Zagraniczne wina firmy S. i M. STRAUSS Główny przedstawiciel na Rosyę Czesław ZDZIECHOWSKI

K. DIETRICH, Funduklejowska № 8. POCZTÓWEK ALBUMY i PAPERIE.

W. ŁUCHTAN otworzył na nowo pracownię. Przyjmuje obstalunki na męskie ubrania.

W Klubie Polskim „Ogniu” KRESZCZATIK Nr. I. Codziennie Śniadania, Obiady, Kolacje

TELEFON 241. Księgi Handlowe, Zakład Inroligatorski, Drukarnia

M-r Bertaud Dentiste prévient son honorable clientèle, qu'il a de nouveau ouvert son cabinet...

Elektryzacya, masaż, iniekcye, proponuje medyk 5-go kursu

Salą Klubu Kupieckiego W sobotę 25 lutego odbędzie się KONCERT Aleksandra Michalowskiego

Teatr „Solowcow”. W sobotę 25-go lutego 1906 r. Czwarte przedstawienie trupy całego personelu Moskiewskiego Teatru „Ermitaż”...

Dyplomowany agronom szk. Tabor prakt. przy wzorowem gospodar. poszukuje zarządu większ. mająt.

Doroczny Jarmark na bydło hodowlane, rozplodowe i użytkowe, ras nizimych: holenderskiej, wschodnio-fryzyskiej i oldemburskiej...

Cyrk HIPPO PALACE. W sobotę 25 lutego Nadzwyczajnie Przedstawienie High-Life w 3. odd. i pierwszy raz wystawiona przez p. Nelsona Don-Kiszot.

Groch Victoria nasienie Druga reprodukcyja po oryginalnym sprzedaje się z majątku Krasnianka i Derebuzynka.

Biuro Techniczne Bracia L. N. GEBEL Kijów, Aleksandrowska Nr. 47

BIELIZNA męska, damska i dziecienna a także kompletne wyprawy ślubne wyrobów własnej fabryki.

Dr. I. Sznarbachowskiego Chorób ucha, gardła, nosa i chirurg. Kościelna 12. Telef. 1603.

SOCYALIZM ROLNY i Stosunki Rolnicze na Rusi. W Ołoneckiej i Permskiej gubern. nadziały od 30—40 dziesięcin...

Wracamy się do kwestyi przesiedlenia, podniesionej na Zjeździe w Moskwie przez Kaufmana. Kwestya przesiedlenia jest dla rolnictwa i państwa ogromnej wagi...

kiego rodzaju przyrętkach i dodatkowych nadziałach nie mają wyobrażenia pomimo to, że ziemia ich, za pomocą rozdzielania wskutek sukcesyj i podziarów, dochodzi do ostatecznych krańców podzielnosci...

III. Niepodobna podzielać zdania p. Herzensteina, który, jako współwyznawca p. Kaufmana, w sprawie unicestwienia nie tylko operacyj banków ziemskich włościańskich, ale wszelkich pomocniczych środków w sprawie polepszenia bytu włościan...

Jako niesłychanie cenne narzędzie dla operacyi bankowych kupna, sprzedaży, parcelacyi ziemi, i wogóle w celu obudzenia we włościanach poczucia samopomocy (self-help), są kooperacyjne stowarzyszenia...

O ile ten projekt mógłby być rzeczywistym i ze względu na ekonomiczny stan obecny kraju i ze względu na różnorodność ludności, rozstrzeżenie jej sfer działalności, a także i z finansowej strony, trudno orzec, ale myśl ta, gdyby kiedykolwiek stosowana być mogła w praktyce, mogłaby być bardzo dodatnią w sensie powiększenia dobrobytu i umocnienia sytuacji drobnych właścicieli.

W berdyczowskim powiecie Kijowskiej gubern. Mirowski pośrednik 1-o cyrkulu, korzystając z zaufania włościan, powziął myśl zgromadzenia gromadkich kapitałów i sum, zaległych w postaci zapasowych na głód nieprzewidywaną e. t. c., zostawionych obecnie do dyspozycyi gromad wiejskich i zwiększające je 10% od lat wielu, użyć na zakładniczy kapitał dla utworzenia akcyjnego banku, z udziałem przeważnie włościan, ale z dopuszczeniem i innej





